

TIPTOP HOLDING ApS

CVR-nr.: 27198376

Gilbakkevej 11
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Jørgen Overby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TIPTOP HOLDING ApS
Gilbakkevej 11
8620 Kjellerup

CVR-nr: 27198376
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

ResultatopgørelsenResultatopgørelsen for perioden 1/1 - 31/12 2021 viser et resultat på kr. 8.541 Og en egenkapital på kr. 331.929.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.589	21.972
Personaleomkostninger		-6.660	-6.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.037	-6.037
Resultat af ordinær primær drift		15.892	9.431
Øvrige finansielle omkostninger		-4.920	-7.590
Ordinært resultat før skat		10.972	1.841
Skat af årets resultat		-2.431	2.765
Årets resultat		8.541	4.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.541	4.606
I alt		8.541	4.606

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		566.156	572.193
Materielle anlægsaktiver i alt		566.156	572.193
Udskudte skatteaktiver		85.114	87.545
Finansielle anlægsaktiver i alt		85.114	87.545
Anlægsaktiver i alt		651.270	659.738
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		10.615	5.796
Omsætningsaktiver i alt		10.615	5.796
AKTIVER I ALT		661.885	665.534

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		206.929	198.388
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		331.929	323.388
Gæld til realkreditinstitutter		264.120	283.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.825	37.293
Langfristede gældsforpligtelser i alt		308.945	320.604
Gæld til realkreditinstitutter		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.011	1.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.011	21.542
Gældsforpligtelser i alt		329.956	342.146
PASSIVER I ALT		661.885	665.534

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst pant i grunde og bygninger, bogført til tkr. 566.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1